
 
 

UCHWAŁA NR XVII/305/25 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 107 z póz. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2025 r. poz. 243) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2025 r. o kwotę 3.606.436,80 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu przychodów budżetu miasta na 2025 r o kwotę 1.178.859,80 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2025 r o kwotę 4.785.296,60 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 
2024 roku „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Miasta Mysłowice na 2025 rok” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonać zwiększenia planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku Nr 2 do Uchwały 
Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 2024 roku „Dotacje w ramach budżetu miasta 
Mysłowice na 2025 rok” o kwotę 3.277.779,47 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Dokonać zmiany w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
19 grudnia 2024 roku „Zestawienie przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2025 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. W Uchwale Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w § 1 ustęp 
3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok w wysokości 
10.909.251,51 zł, która zostanie przeznaczona na wykup wyemitowanych papierów wartościowych.”. 

§ 8. W Uchwale Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w § 3 ustęp 
1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 3735



„1. Ustala się wydatki w kwocie 2.147.708,91 zł na realizację zadań określonych w miejskim 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.”. 

§ 9. W Uchwale Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w § 3 ustęp 
2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki w kwocie 492.500,00 zł na realizację zadań określonych w miejskim 
programie przeciwdziałania narkomanii.”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

Mariusz Wielkopolan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3735



( w złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 1 529 495,43 0,00 0,00 0,00 1 529 495,43 1 529 495,43 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 27 588,76 0,00 0,00 0,00 27 588,76 27 588,76 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 501 906,67 0,00 0,00 0,00 1 501 906,67 1 501 906,67 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 224 089,56 1 224 089,56 0,00 1 224 089,56 0,00 0,00 0,00

700
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 171 164,00 171 164,00 0,00 171 164,00 0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo- gminnych, związków powiat) 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - Strażacka 4
1 052 925,56 1 052 925,56 0,00 1 052 925,56 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 052 925,56 1 052 925,56 0,00 1 052 925,56 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 407,00 407,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Wpływy z pozostałych dochodów 407,00 407,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 121 914,00 120 954,00 120 954,00 0,00 960,00 960,00 0,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 960,00 0,00 0,00 0,00 960,00 960,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapsów i darowizn w postaci 

pieniężnej 120 954,00 120 954,00 120 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 696 634,45 696 634,45 696 634,45 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 

Wsparcie=Rozwój 696 634,45 696 634,45 696 634,45 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 696 634,45 696 634,45 696 634,45 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 596,36 0,00 0,00 0,00 6 596,36 6 596,36 0,00
900 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 596,36 0,00 0,00 0,00 6 596,36 6 596,36 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 3 606 436,80 2 069 385,01 845 295,45 1 224 089,56 1 537 051,79 1 537 051,79 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 749 560,01 1 749 560,01 696 634,45 1 052 925,56 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do URM Nr XVII/305/25 z dnia 29.05.2025r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok

D
z
ia

ł w tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Wyszczególnienie

Zwiększenie 

planu na 2025 

rok
Razem GMINA

w tym:

Razem 

POWIAT

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3735
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Nazwa Plan na 2025 rok

Przychody 1 178 859,80

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 1 140 208,91

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 38 650,89

Załącznik Nr 2 do URM Nr XVII/305/25 z dnia 29.05.2025r.

Zmiana planowanych przychodów budżetu Miasta Mysłowice na 2025 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3735



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność 1 271 797,76 1 269 478,76 27 588,76 0,00 27 588,76 1 241 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 319,00 2 319,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 244 209,00 1 241 890,00 0,00 0,00 0,00 1 241 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 319,00 2 319,00 0,00 0,00 0,00 P

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 

wydatków na drogi gminne)
27 588,76 27 588,76 27 588,76 0,00 27 588,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 486 625,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 625,56 1 486 625,56 1 474 095,78 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 171 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 164,00 171 164,00 0,00 0,00 0,00 G

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 1 315 461,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 461,56 1 315 461,56 1 474 095,78 0,00 0,00 G

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 407,00 407,00 407,00 0,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 407,00 407,00 407,00 0,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie -79 979,41 -79 979,41 121 914,00 0,00 121 914,00 -240 000,00 0,00 38 106,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80101 Szkoły podstawowe 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80104 Przedszkola 120 954,00 120 954,00 120 954,00 0,00 120 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80116 Szkoły policealne -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80195 Pozostała działalność 38 106,59 38 106,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 106,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

851 Ochrona zdrowia 1 140 208,91 1 140 208,91 464 400,00 400 000,00 64 400,00 675 808,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 334 900,00 334 900,00 4 400,00 0,00 4 400,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 805 308,91 805 308,91 460 000,00 400 000,00 60 000,00 345 308,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 Pomoc społeczna -95 600,00 -95 600,00 -110 600,00 -95 600,00 -15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -95 600,00 -95 600,00 -95 600,00 -95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

855 Rodzina 787 940,42 787 940,42 95 600,00 0,00 95 600,00 0,00 -40 959,00 733 299,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 692 340,42 692 340,42 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 959,00 733 299,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85510 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 95 600,00 95 600,00 95 600,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 6 596,36 6 596,36 6 596,36 0,00 6 596,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 596,36 6 596,36 6 596,36 0,00 6 596,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

4 785 296,60 3 296 352,04 605 906,12 304 400,00 301 506,12 1 959 998,91 -40 959,00 771 406,01 0,00 0,00 1 488 944,56 1 488 944,56 1 474 095,78 0,00 0,00

855 Rodzina 95 600,00 95 600,00 95 600,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
85510 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 95 600,00 95 600,00 95 600,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje K
a

te
g

o
ri
a

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dotacje
 Obsługa 

długu 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

RAZEM:

z tego

Załącznik Nr 3 do URM Nr XVII/305/25 z dnia 29.05.2025r.

Zwiększenie planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Dział

z tego

Zwiększenie planu 

na 2025 rok
Rozdział

z tego

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki bieżące

1/ Ze zwiększenia wyodrębnia się wydatki realizowane na podstawie porozumień 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3735
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do URM Nr XVII/305/25 z dnia 29.05.2025r.

WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2025 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6

351 618,00 0,00 351 618,00

754 75495

Inteligentny monitoring dzielnicowy Larysz- 

- Hajdowizna - Rada Dzielnicy Larysz - 

Hajdowizna 199 098,00 0,00 199 098,00

900 90001
Program Funkcjonalo - Użytkowy 

odwodnienia terenu w dzielnicy Krasowy 152 520,00 0,00 152 520,00

0,00 171 164,00 171 164,00

700 70005 Zakup/zamiana nieruchomości 0,00 171 164,00 171 164,00

680 000,00 1 315 461,56 1 995 461,56

700 70007

Dotacja celowa dla MZGK na wykonanie 

prac zabezpieczających określonych w 

ekspertyzach technicznych dot. budynków 

usytuowanych przy ul. Grunwaldzkiej 22, 

Katowickiej 18b, Robotniczej 16 i 18, 

Towarowej 4, Wojska Polskiego 10a, 

Ziętka 49 0,00 262 536,00 262 536,00

700 70007

Dotacja celowa dla MZGK na 

termomodernizację budynku przy ul. 

Strażackiej 4 680 000,00 -680 000,00 0,00

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 

zmianach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Strażackiej 4 680 000,00 -680 000,00 0,00

700 70007

Dotacja celowa dla MZGK na 

termomodernizację oraz przebudowę 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

położonego w Mysłowicach przy ul. 

Strażackiej 4 0,00 258 829,78 258 829,78

700 70007

Dotacja celowa dla MZGK na 

termomodernizację oraz przebudowę 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

położonego w Mysłowicach przy ul. 

Strażackiej 4 0,00 1 474 095,78 1 474 095,78

60 186,00 2 319,00 62 505,00

600 60004 Wpłaty dla GZM 60 186,00 2 319,00 62 505,00

1 091 804,00 1 488 944,56 2 580 748,56RAZEM

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3735



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

35 315 344,00 3 277 779,47 38 593 123,47 36 027 814,56 2 565 308,91
33 740 344,00 3 250 479,47 36 990 823,47 36 000 514,56 990 308,91

240 000,00 30 600,00 270 600,00 0,00 270 600,00

85154

30 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

85154

180 000,00 -4 400,00 175 600,00 0,00 175 600,00

85153

30 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

85295

0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

59 500,00 660 208,91 719 708,91 0,00 719 708,91

85154

30 000,00 339 708,91 369 708,91 0,00 369 708,91

85153

29 500,00 320 500,00 350 000,00 0,00 350 000,00

32 700 658,00 1 241 890,00 33 942 548,00 33 942 548,00 0,00
60004 32 700 658,00 1 241 890,00 33 942 548,00 33 942 548,00 0,00

680 000,00 1 315 461,56 1 995 461,56 1 995 461,56 0,00

70007

0,00 262 536,00 262 536,00 262 536,00 0,00

70007
680 000,00 -680 000,00 0,00 0,00 0,00

70007

0,00 258 829,78 258 829,78 258 829,78 0,00

70007

0,00 1 474 095,78 1 474 095,78 1 474 095,78 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Dotacja celowa dla MZGK na wykonanie prac zabezpieczających 

określonych w ekspertyzach technicznych dot. budynków 

usytuowanych przy ul. Grunwaldzkiej 22, Katowickiej 18b, 

Robotniczej 16 i 18, Towarowej 4, Wojska Polskiego 10a, Ziętka 

49

Dotacja celowa dla MZGK na termomodernizację budynku przy 

ul. Strażackiej 4

Dotacja celowa dla MZGK na termomodernizację oraz 

przebudowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego położonego 

w Mysłowicach przy ul. Strażackiej 4

Dotacja celowa dla MZGK na termomodernizację oraz 

przebudowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego położonego 

w Mysłowicach przy ul. Strażackiej 4

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorzadu terytorialnego 

udzielone w trbie art. 221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconcyh do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowe z budzetu jednostki samorządu terytorialnego 

udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadan zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzacym dzoałalność pozytku publicznego - Prowadzenie i 

zapewnienie miejsca w placówkach wsparcia dziennego dzieciom 

z terenu Mysłowic

Plan przed 
zmianą

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dotacja na 

realizację programów profilaktycznych i zajęć warsztatowych w 

placówkach oświatowych

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących
Wpłaty dla GZM

Zmiana planu
Plan po 

zmianie na 
2025 rok

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

w tym dotacje celowe:

2

O G Ó Ł E M

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dotacje celowe z budżetu na fnansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dotacja na 

realizację programów profilaktycznych i zajęć warsztatowych w 

placówkach oświatowych

Załącznik Nr 5 do URM Nr XVII/305/25 z dnia 29.05.2025r.

DOTACJE W RAMACH BUDŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2025 ROK

w tym

N a z w a   z a d a n i a

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego - Prowadzenie działań na rzecz przystosowania do 

życia w społeczeństwie osób z nieoełnosprawnościami, będących 

mieszkańcami Mysłowic

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3735



60 186,00 2 319,00 62 505,00 62 505,00 0,00
60004 60 186,00 2 319,00 62 505,00 62 505,00 0,00

1 575 000,00 27 300,00 1 602 300,00 27 300,00 1 575 000,00

0,00 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00
92109 0,00 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00

1 575 000,00 0,00 1 575 000,00 0,00 1 575 000,00

80101
125 000,00 120 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00

80116
1 450 000,00 -360 000,00 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00

85406
0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

Dotacja podmiotowa dla MOK - "Rajza trzech kultur"

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Wpłaty dla GZM

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

w tym dotacje podmiotowe:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3735



Przychody Koszty

1 315 461,56 0,00

0,00 1 315 461,56

1 315 461,56 1 315 461,56

Załącznik Nr 6 do URM Nr XVII/305/25 z dnia 29.05.2025r.

Zmiana planu finansowego zakładu budżetowego MZGK na rok 2025

Wyszczególnienie

Dotacje celowe na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3735


	UCHWAŁA NR XVII/305/25 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	zm. ust. 3 w § 7

	§ 8
	zm. ust. 1 w § 8

	§ 9
	zm. ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-06T06:27:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




